

# **Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

**Skolevej 4, 8981 Spentrup**

**CVR-nr. 30 60 13 86**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gassum Tømrer- og Snedkerforretning ApS Skolevej 4 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 30 60 13 86
	Stiftet: 1. juni 2007
	Hjemsted: Gassum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	René Fauerskov Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Randers
<b>Modervirksomhed</b>	R.J. Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 584.525 kr. mod 1.072.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190.194 kr. mod 552.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>584.525</b>	<b>1.072.340</b>
1 Personaleomkostninger	-164.993	-268.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.644	-48.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.888</b>	<b>755.404</b>
Andre finansielle indtægter	1.148	744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.427	-43.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.609</b>	<b>712.236</b>
Skat af årets resultat	-60.415	-160.057
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>190.194</b>	<b>552.179</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>190.194</b>	<b>552.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	190.194	552.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.194</b>	<b>552.179</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.661.428	1.892.685
Produktionsanlæg og maskiner	281.788	177.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.244	42.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.211.460</u>	<u>2.112.787</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.184	7.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.184</u>	<u>7.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.219.644</u></b>	<b><u>2.120.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	393.302	420.306
Varebeholdninger i alt	<u>393.302</u>	<u>420.306</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.143	898.553
Andre tilgodehavender	8.000	24.750
Periodeafgrænsningsposter	0	9.728
Tilgodehavender i alt	<u>89.143</u>	<u>933.031</u>
Likvide beholdninger	774.432	159.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.256.877</u></b>	<b><u>1.513.199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.476.521</u></b>	<b><u>3.633.546</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.915.102	1.724.908
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.040.102</u></b>	<b><u>1.849.908</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	26.512	10.449
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.512</u></b>	<b><u>10.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	654.215	0
	Deposita	61.500	36.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	967.579	893.826
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.683.294</u>	<u>930.326</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	32.518	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.535	169.276
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350.948	339.666
6	Selskabsskat	44.352	156.178
	Anden gæld	75.260	177.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.613</u>	<u>842.863</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.409.907</u></b>	<b><u>1.773.189</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.476.521</u></b>	<b><u>3.633.546</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	152.888	263.597
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.105</u>	<u>4.572</u>
	<b><u>164.993</u></b>	<b><u>268.169</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.320	30.471
Andre finansielle omkostninger	<u>24.107</u>	<u>13.441</u>
	<b><u>62.427</u></b>	<b><u>43.912</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.724.908	1.172.729
Årets overførte overskud eller underskud	<u>190.194</u>	<u>552.179</u>
	<b><u>1.915.102</u></b>	<b><u>1.724.908</u></b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	10.449	6.570
Udskudt skat af årets resultat	<u>16.063</u>	<u>3.879</u>
	<b><u>26.512</u></b>	<b><u>10.449</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2019	156.178	54.714
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-156.178	-54.714
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>44.352</u>	<u>156.178</u>
	<b><u>44.352</u></b>	<b><u>156.178</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede bankmellemværende er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.658 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 535 t.kr. til sikkerhed for det samlede bankmellemværende. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 686 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.658 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.J. Holding ApS, CVR-nr. 30 60 10 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
